P28-S620-REG1D-M_IN28-A-KOR01.dwg
1 /16
.dwg
S620/S657-REG1D
A
90min
P28-S620-REG1D-M_IN28-A-KOR01.dwg
2 /16
.dwg
?
§
2
§2
§1
§3
§4
§5
Ogólne zasady montażu mebla
1
§
§9
§8
§7
§6
Ogólne zasady montażu mebla
Ogólne zasady montażu mebla
Ogólne zasady montażu mebla
Ogólne zasady montażu mebla
Ogólne zasady montażu mebla
Ogólne zasady montażu mebla
Ogólne zasady montażu mebla
§9
§7
§8
Ogólne zasady montażu mebla
Ogólne zasady montażu mebla
Ogólne zasady montażu mebla
Ogólne zasady montażu mebla
?
%
%
A
B
A=B
P28-S620-REG1D-M_IN28-A-KOR01.dwg
3 /16
.dwg
S620/S657-REG1D
A
10
kg
Max
4
0
0
m
m
285mm
10
kg
Max
8
kg
Max
8
kg
Max
8
kg
Max
8
kg
Max
1
9
5
2
m
m
701m
m
364mm
3
6
9
m
m
3
6
7
m
m
3
6
7
m
m
3
6
6
m
m
3
6
8
m
m
DC4C3C2C1B2B1
1/21161961888-.7S620-0017
2/21163981896
-
S620-1041
2/21163821896
-
S620-1042
1/21163461896-.1S620-1043
2/2118400701
-
S620-2023
2/2118400701
-
S620-2024
2/2116346365
-
S620-3028
1/2116340286
-
S620-3029
1/2316340364
-
S620-3030
1/2316340285
-
S620-3031
1/2516221888-.9S620-5060
1/21162501888-.9S620-7005
2/212,52991906
-
S620-9010
2/212,53771906
-
S620-9011
P28-S620-REG1D-M_IN28-A-KOR01.dwg
4 /16
.dwg
S620/S657-REG1D
A
S620-1042
S620-1041
S620-2023
S620-9010
S620-3030
S620-3028
S620-3030
S620-3030
S620-3031
S620-3031
S620-3029
S620-3031
S620-2024
S620-1043
S620-0017S620-7005S620-5060
S620-9011
P28-S620-REG1D-M_IN28-A-KOR01.dwg
5 /16
.dwg
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
cm
p16
p55
f1
2x
1x
p16
p55
f1
2x
1x
1x
1:1
20x
30mm
f1
8x
15x12mm
r1
1
5
m
m
1
2
m
m
8x
r42
12x
50mm
e1
10x
3.5x15mm
p51
16x
2.8x16mm
p55
8x
Ø4x28 mm
p94
P28-S620-REG1D-M_IN28-A-KOR01.dwg
6 /16
.dwg
1:1
24x
fi5mm
d1
16x
l2
1x
n14\2
1x
4mm
z1
12x
n108
4x
a83
4x
b42
25x
f88
5x
fi48x19mm
k27
3x
o21
n8/1,8mm
P28-S620-REG1D-M_IN28-A-KOR01.dwg
7 /16
.dwg
S620/S657-REG1D
A
§21
4x
b42
8x
30mm
f1
4x
r42
r42
d1
12x
fi5mm
d1
f1
max.10mm
S620-1041
S620-1042
f1
f1d1
d1
d1
d1
r42
r42
d1
d1
f1
f1
f1
f1
d1
d1
r42
d1
f1
f1
b42
d1
b42
r42
d1
b42
d1
b42
b42
P28-S620-REG1D-M_IN28-A-KOR01.dwg
8 /16
.dwg
S620/S657-REG1D
A
§2
2
12x
fi5mm
d1
4x
r42
4x
30mm
f1
f1
max.10mm
d1
r42
180~
S620-1043
S620-1043
f1
f1d1
d1
r42
r42
d1
d1
d1
d1
f1
f1
d1
d1
r42
r42
d1
d1
d1
d1
P28-S620-REG1D-M_IN28-A-KOR01.dwg
9 /16
.dwg
S620/S657-REG1D
A
8x
30mm
f1
8x
15x12mm
r1
f1
max.10mm
r1
3
§2
S620-3028
S620-3029
f1
r1
r1
f1
r1
r1
f1
f1
f1
r1
r1
f1
r1
r1
f1
f1
P28-S620-REG1D-M_IN28-A-KOR01.dwg
10 /16
.dwg
S620/S657-REG1D
A
4
II
I
III
f88
f88
IV
~
3
6
m
m
~
2
5
m
m
f88
180~
a83
p51
p51
S620-7005
S620-7005
S620-5060
S620-0017
f88
f88
f88
f88
f88
p94
p94
p94
p94
p94
p94
p94
p94
p51
a83
p51
a83
p51
a83
a83
p51
p94
25
f88
8x
3.5x15mm
p51
8x
Ø4x28 mm
p94
4x
a83
P28-S620-REG1D-M_IN28-A-KOR01.dwg
11 /16
.dwg
S620/S657-REG1D
A
5
§2
r1
r42
r1
3
6
5
m
m
2
8
6
m
m
3
6
3
m
m
S620-1041
S620-1043
S620-1042
S620-3028
S620-3029
r42
r42
r1
r1
r1
r1
r1
r42
r42
r1
3
6
3
m
m
P28-S620-REG1D-M_IN28-A-KOR01.dwg
12 /16
.dwg
S620/S657-REG1D
A
6
7
k27
S620-2024
S620-1042
k27
k27k27k27
k27
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
z1
6x
50mm
e1
S620-1041S620-1043
S620-1042
5x
fi48x19mm
k27
P28-S620-REG1D-M_IN28-A-KOR01.dwg
13 /16
.dwg
S620/S657-REG1D
A
8 9
§6
S620-9010
S620-1041
S620-1042
S620-2024
e1
6x
50mm
e1
S620-2023
S620-1042
S620-1041
S620-9010
e1
e1
e1
S620-9011
S620-9011
P28-S620-REG1D-M_IN28-A-KOR01.dwg
14 /16
.dwg
S620/S657-REG1D
A
§6
10
1
1
3
9
m
m
7
5
7
m
m
l2
l2
l2
l2
l2
l2
l2
l2
l2
l2
l2
l2
p55
p55
p55
p55
n108
p55
n108
p55
n108
p55
A
B
12x
n108
16x
2.8x16mm
p55
16x
l2
S620-1042
S620-1041
S620-2024
S620-2023
l2
I
II
l2
III
n108
p55
p55
A=B
P28-S620-REG1D-M_IN28-A-KOR01.dwg
15 /16
.dwg
S620/S657-REG1D
A
11
d1
d1
d1
d1
d1 d1
S620-3031
S620-3031
S620-3031
S620-3030
S620-3030
S620-3030
S620-3028
S620-1041
S620-1043
d1
a83
I
b42
II
b42
S620-0017
S620-1042
b42
a83
b42
a83
b42
a83
b42
a83
12
P28-S620-REG1D-M_IN28-A-KOR01.dwg
16 /16
.dwg
S620/S657-REG1D
A
1x
n14\2
2x
3.5x15mm
p51
13
§4
p51
n14\2
S620-2023
10
100%
COTTON
o21
o21
o21
o21
3x
o21
n8/1,8mm
S620-0017
n14\2
n14\2
n14\2
I
II III IV
V
p
p
o21